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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KRYEMINISTRIA
AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE LEZHE

Nr,(“\ &”i ? zProt Data_() Z / Oi/ZOZI

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
Z.ARTAN LAME

DREJTOR I PERGJITHSHEM

TIRANE

LENDA:KERKESE PER PUBLIKIM NE FAQEN WEB

Z.Zef Hil Lleshi ka aplikuar prane Agjencise Shteterore e Kadastres Lezhe me dosjen nr.4396
date 14.04.2021 per rregjistrimin e nje objekti te ndertuar para vitit 1991 .

Per kete aresye ne zbatim pikes 22 te kreu Il t € vkm-ne nr.827 date 30.09.2020 “Per
Percaktimin e Rregullave te Hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise te
objekteve pa titull pronesie , trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim”.
Bashkelidhur po Ju dergojme ne menyre elektronike per afishim 30 ditor ne fagen on-
line te Agjencise Shteterore te Kadastres Tirane te dhenat e pasurise se kerkuesit .

DREJTOR

GENTIAN-MALOTAJ
PR o =T
//< (.?,\‘-' . ',:?_" )

Adresa“Lagjia Skenderbeg ‘Ish —Shtepia e oficereve Tel 01522049



GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: LEZHE NUMRI UNIK (INDEKS):
QARKU: LEZHE NR.1APLIKIMIT: 4396
NR.PASURISE: 2/810
BA SHKIA: LEZHE d
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =
ZONA KADASTRALE: 3126 SIPERFAQE ME KALIM PRONESIE =
ADRE SA E PASURISE: SHENGJIN
INDEKSI | HARTES: SHENGJ :
SHKALLA: 1:500

SIP. SHTET = SIP. E TE TRETEVE =
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 63.14

POSEDUESE ZEF HIL LLESHI

emér atesia mbiem ér
x= 46600831 x= 466098.31
y= 4631230 71 KRGJ SH y= 4631230 71

x= 46€008.21 Legjenda
y= 4631184.87

KUFITARET: < HYRJE

VERI NrPas 2/811
JUG Nr.Pas 2/811 [ | NDERTESE

UNDJE  NcPas 2/811 [_] OBORR NE PERDORIM
PERENDIM NrPas 2/811 —— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SISE;
SPECIALIST  Ing.Ardit FRISKU SPECIALIST  Ing.Ardit FRISKU ~
A
PERGJEGJES Ing.Malvina BACAJ

A

Nea”

x= 46609831
y= 4821184 87

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: GENTIAN
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE LEZHE

nr. Y 6UD] Prot pata_ 0/ 7 OZ J2021
L

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

Z.ARTAN LAME

DREJTOR I PERGJITHSHEM

TIRANE

LENDA:KERKESE PER PUBLIKIM NE FAQEN WEB

Z.Tereze Prek Vela ka aplikuar prane Agjencise Shteterore e Kadastres Lezhe me
dosjen nr.1997 date 2.11.2020 per rregjistrimin e nje objekti te ndertuar para vitit 1991
Per kete aresye ne zbatim pikes 22 te kreu II t ¢ vkm-ne nr.827 date 30.09.2020 “Per
Percaktimin e Rregullave te Hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise te
objekteve pa titull pronesie , trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim”.
Bashkelidhur po Ju dergojme ne menyre elektronike per afishim 30 ditor ne fagen on-
line te Agjencise Shteterore te Kadastres Tirane te dhenat e pasurise se kerkuesit .

DREJTOR
GENTIAN MALOTAJ

Adresa“Lagjia Skenderbeg ‘Ish —Sﬁféai; e oficereve Tel 01522049



GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: LEZHE NUMRI UNIK (INDEKS): 09_9013642
QARKU: LEZHE NR. I APLIKIMIT: 1997.7154

HR.PASURISE: 847200
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
SIPERFAQE ME KALIM PRONESIE =

BA SHKIA: LEZHE

ZONA KADASTRALE: 2562
ADRE SA E PA SURISE: MALECAJ
INDEK SI 1 HARTE S: K-34-76-{98-A)

SIP, SHTET = SIP.E TE TRETEVE =
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 7827

POSEDUESE TEREZE PREK VELA
emeér atesia mbiem ér

KRGJ SH J- 463732350

x= 481593.29 x= 481683.29
y= 4837256875 y= 4837256.75

KUFITARET:

VERI NrPas 84/201 tagad
JUG NcPas 847201 INDERTESE

UINDJE NcPas 84/201 CJPARCELE
PERENDIM NrPas 84/201 ——— KUFI PARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI I GE SHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST Ing.Suada NDREC SPECIALIST Ing Suada

/
PERGJEGJES IngMalvina BACAJ [}lﬁ
—F

DREJTOR / PERFAQESUES I SUBJEKTIT: GENTIAN
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE LEZHE

Nr.Qéég Prot pata_(02/ OF J2021

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
Z.ARTAN LAME

DREJTOR I PERGJITHSHEM

TIRANE

LENDA:KERKESE PER PUBLIKIM NE FAQEN WEB

Z.Anton Llesh Lleshi ka aplikuar prane Agjencise Shteterore e Kadastres Lezhe me
dosjen nr.3087 date 17.03.2021 per rregjistrimin e nje objekti te ndertuar para vitit 1991
Per kete aresye ne zbatim pikes 22 te kreu II t ¢ vkm-ne nr.827 date 30.09.2020 “Per
Percaktimin e Rregullave te Hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise te
objekteve pa titull pronesie , trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim”.
Bashkelidhur po Ju dergojme ne menyre elektronike per afishim 30 ditor ne fagen on-
line te Agjencise Shteterore te Kadastres Tirane te dhenat e pasurise se kerkuesit .

DREJTOR
GENTIAN MALOTAJ

RIAVES
Adresa“Lagjia Skenderbeg ‘Ish —Sh\té‘p}afofﬁereve Tel 01522049



GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T: LEZHE NUMRI UNIK (INDEK S)
QARKU: LEZHE NR.1APLIKIMIT: 6424

NR.PASURISE: 9/142
BA SHKIA: KURBIN o X .
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =
ZONA KADASTRALE: 2364

SIPERFAQE ME KALIM PRONESIE =
ADRE SA E PASURISE: SANXHAK

INDEKSI 1 HARTE S: LA:Q4 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 104.82

. 1:500
SHKALLA: POSEDUESE ANTON LLESH LLESHI
ol/o} 202/ emér atesia mblem i

x= 47€061.18 KRGJ SH e $5eare e
¥

! "f“"' o f{\\ -’—""“\f,

a._\_\__"\
—
.

SIP. SHTET = SIP.E TE TRETEVE =

x= 478061.18 x= 4768151.1
y= 4805680535 y= 4809680835

KUFITARET: 2 HYRJE

VERI NrPas 9/141
JUG Nr.Pas 9/141 [INDERTESE

LINDJE NrPas 9/141 CIPARCELE
PERENDIM NrPas 9/141 —— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: / SEKTORI I GESHTJEVE TE PRONES

SPECIALIST  Ing. Ardit FRISKU : SPECIALIST  Ing Ardit FRISKU _

. ; : . ’ SHQ/S

PERGJEGJES Ing.Malvina BACAJ PERGJEGJ i Elﬁdllfirk-' PEMAJ
A

o -: \y\\ , v\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENSIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE LEZHE

Nrkégg'z Prot Data Of /(22 /2021

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
Z.ARTAN LAME

DREJTOR I PERGJITHSHEM

TIRANE

LENDA:KERKESE PER PUBLIKIM NE FAQEN WEB

Z.Agron Pashko Ndreu ka aplikuar prane Agjencise Shteterore e Kadastres Lezhe me
dosjen nr.306 date 5.12.2018 per rregjistrimin e nje objekti te ndertuar para vitit 1991
Per kete aresye ne zbatim pikes 22 te kreu II t ¢ vkm-ne nr.827 date 30.09.2020 “Per
Percaktimin e Rregullave te Hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise te
objekteve pa titull pronesie , trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim”.
Bashkelidhur po Ju dergojme ne menyre elektronike per afishim 30 ditor ne fagen on-
line te Agjencise Shteterore te Kadastres Tirane te dhenat e pasurise se kerkuesit .

DREJTOR

Adresa“Lagjia Skenderbeg ‘Ish~Shtepia e oficereve Tel 01522049



GENPLAN

DREJTORIA E ALUIZNI.T:
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADA STRALE:
ADRE SA E PA SURISE:
INDEKSI1 HARTE S:
SHKALLA: 1:500

LEZHE

2995

PLLANE
K-34-76-(231-B)

NUMRI UNIK (INDEK S):

NR. 1 APLIKIMIT:

NR.PASURISE:

SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE =
SIPERFAQE ME KALIM PRONE SIE =

306
1667209
300

SIP. SHTET = SIP.E TE TRETEVE =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =
AGRON

8862

PASHKO NDREU
atesia mbiem &r

POSEDUESE

x= 4754722
y= 4818262.13

x= 475562.32

KRGJ SH y= 461826213

166740

/

x= 47547222
y= 461819629

x= 475562.22
y= 4681819629

Legjenda

KUFITARET:

VERI NrPas 16642
JUG NrPas 166/210
LINDJE NcPas 1667210

PERENDIM NcPas 166210

[_JPARCELE
| NDERTESE

< HYRJE NE NDERTESE
—— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST Ing.Suada Ndreca

PERGJEGJES Ing.Malvina Bacaj

SEKTORI | GESHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST

PERGJEGJES mggﬂ\—,, L'ﬁ
AR

Ing_Suada Ndreca

-1:’

/47124

LS
DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: GENTIAN
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